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19.12.2020 tarihinde yapılan 5. koşuda protestoya neden olan 11 numaralı ÜÇ GÜZEL isimli atın binicisi Mustafa Kemal 

KUMBASAR, son 100 metre sonrasında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  

sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1 Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, 

konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 20.12.2020 Pazar günü Kurulumuza 

vermiş ancak savunması yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 21.12.2020 tarihinden itibaren başlatılmasını talep etmiştir. 

Bahse konu olay ile ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1 

maddesi gereği (21.12.2020 gününden başlamak üzere) 7 ( yedi) gün süreyle sanat icrasından geçici men ayrıca 562 TL para cezası ile 

cezalandırılmıştır ( 15.12.2020 -  tekerrür ).

19.12.2020 tarihinde yapılan 9. koşuda, 5 numaralı AYBET isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, son 400 metrede usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup  savunmasının alınması amacıyla Kurulumuza çağırılmış 

ancak tartı mahallinde bulunamamıştı. Konu ile ilgili savunması bugün alınmıştır. Ancak savunması yeterli görülmediğinden biniciye  

ihtar ve 562 TL para cezası verilmiştir.

13.12.2020 tarihinde yapılan 3. koşuda, 6 numaralı SONTOŞUR isimli atın binicisi Burhan KILINÇ, son 400 metrede usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1 Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 20.12.2020 Pazar günü Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli 

görülmediğinden 5 (beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men ayrıca 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. 

15.12.2020 tarihinde yapılan 5. koşuda, 4 numaralı BERENGÜL isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN, son 100 metre sonrasında 

usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. 

Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1 Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi 

içerisinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 20.12.2020 Pazar günü Kurulumuza vermiş ancak savunması yeterli 

görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 22.12.2020 tarihinden itibaren başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olay ile ilgili olarak 

6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1 maddesi gereği ( 22.12.2020 gününden 

başlamak üzere) 5 ( beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men ayrıca 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır ( 01.12.2020 - 

tekerrür ).

15.12.2020 tarihinde yapılan 10. koşuda, 1 numaralı ÇİFTBOZAN isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, son 350 metre sonrasında 

usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. 

Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1 Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi 

içerisinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 20.12.2020 Pazar günü Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli 

görülmediğinden 10 ( on ) gün süreyle sanat icrasından geçici men ayrıca 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

2.koşuda, 5 numaralı ŞİFACAN isimli atın antrenörü Kazım YILDIZ, atını yeterince eğitmediğinden atının starttan çıkmaması sebebi 

ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. Konu ile 

ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi gereğince ihtar 

cezası  ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 5 numaraya kayıtlı ŞİFACAN isimli at;  starttan çıkmaması nedeniyle 15 gün süreyle ( 

yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi 

gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2

KOŞU NO:  3
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3.Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 1 numaralı ATLANTİS isimli atın antrenörü İsmet TEKİNALP, koşuyu 1. olarak bitiren 3 numaralı 

GÖKBAKIRHAN isimli ve 2.olarak bitiren 2 numaralı CRO MAGNON isimli atlara son düzlükte kendi atına faul yaptıkları 

gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme neticesinde asıl faulü yapanın 3. numaralı GÖKBAKIRHAN isimli 

atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK olduğu tespit edilmesinden dolayı protesto oy birliği ile  kabul edilerek sıralama 3-2-1-7-6-8 iken, 

2-1-3-7-6-8 şeklinde değiştirilmiştir. 3 numaralı GÖKBAKIRHAN isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK, son 400 metre 

sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket ederek derece değişikliğine neden olmasından dolayı 6132  Sayılı At Yarışı 

Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğinin 122/7. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi istenmiştir.

Yine aynı koşuda, 1 numaralı ATLANTİS isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, start çıkışı sonrasında son 1000 metrede yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

Jokey Ayhan KURŞUN, tartı mahallinde Apranti Mert Gökalp ARSLAN' a bağırıp sinkaflı  konuşarak yarış yerlerinin düzen ve 

disiplinini bozmasından dolayı, 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 126/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden biniciye 7 gün sanat icrasından men ve 562 TL para cezası  verilmiştir.

KOŞU NO:  4

5.koşuda, 1 numaralı BEDESTAN isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, son 100 metre sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir.  Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para cezası verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 2 numaralı AFRA TAFRA isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, son 200 metre sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir.  Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

7.koşuda, 6 numaralı KINGS IMPACT isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, son 200 metre sonrasında yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir.  Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  7
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